

ИП "Шебер Юг" 16.10.2023г

Головной офис ул.Н.Исмаилова15б
тел.8(7252)56 17 49.sheberug.kom@bk.ru;8 775
499 99 33 Ержан

Наименование	Длина	Цена за тонну	вес 1 м.	цена за метр	Производитель
Труба профильная Гост 13663-86					
Труба 10*10*1,2	6	620000	0,312	193	Россия
Труба 15*15*0,8	6	525000	0,347	228	Россия
Труба 15*15*1	6	500000	0,5	286	Россия
Труба 15*15*1,2	6	509000	0,425	216	Россия
Труба 15*15*1,4	6	469000	3,96	924	Казахстан
Труба 15*15*1,5	6	459000	0,605	278	Россия
Труба 20*10*1	6	510000	0,425	217	Россия
Труба 20*10*1,2	6	510000	0,501	260	Россия
Труба 20*10*1,5	6	490000	0,61	299	Россия
Труба 20*20*1,5	6	435000	0,88	383	Казахстан
Труба 20*20*1,5	6	454000	0,84	381	Россия
Труба 20*20*2	6	420000	1,103	463	Казахстан
Труба 25*25*0,9	6	514000	0,73	375	Казахстан
Труба 25*25*1.1	6	495000	0,83	411	Казахстан
Труба 25*25*1,2	6	499000	0,877	438	Россия
Труба 25*25*1,5	6	449000	1,07	480	Россия
Труба 25*25* 1,8	6	441000	1,4	617	Казахстан
Труба 30*20*1,2	6	499000	0,875	437	Россия
Труба 30*30*1,5	6	449000	1,3	584	Россия
Труба 30*30* 2	6	416000	1,8	749	Казахстан
Труба 40*10*1,2	6	495000	0,877	434	Россия
Труба 40*20*1	6	500000	0,89	445	Россия
Труба 40*20*1,1	6	480000	1	480	Казахстан
Труба 40*20*1,2	6	499000	1	499	Россия
Труба 40*20*1,2	6	499000	1,1	549	Казахстан
Труба 40*20*1,5	6	449000	1,5	674	Казахстан
Труба 40*20*1,5	6	449000	1,33	597	ШеберЮг
Труба 40*20*1,8	6	441000	1,55	684	Казахстан
Труба 40*20*2	6	420000	1,7	714	Россия
Труба 40*25*1,2	6	499000	1,1	549	Казахстан
Труба 40*25*1,4	6	459000	1,5	689	Казахстан
Труба 40*25*1,8	6	441000	1,9	838	Казахстан
Труба 40*40*1,2	6	499000	1,5	749	Казахстан
Труба 40*40*1,5	6	449000	1,77	795	Россия
труба 40*40*1,8	6	441000	2,12	935	Казахстан
труба 40*40*2	6	416000	2,32	965	Россия
Труба 40*40*2,5	6	396000	3	1188	Казахстан
труба 40*40*3	6	396000	3,36	1331	Казахстан
Труба 50*25*1,5	6	449000	1,67	750	Казахстан
труба 50*25*1,8	6	441000	2,15	948	Казахстан
труба 50*25*2	6	416000	2,3	957	Казахстан
труба 50*50*1,5	6	449000	2,25	1010	Казахстан
труба 50*50*1,8	6	441000	2,9	1279	казахстан
труба 50*50*2	6	416000	2,96	1231	Казахстан
труба 50*50*3	6	396000	4,4	1742	Казахстан
Труба 50*50*4	6	469000	5,56	2608	Казахстан
Труба 60*30*1,5	6	449000	2,02	907	Казахстан
Труба 60*30*1,8	6	441000	2,6	1147	Казахстан
Труба 60*30*2	6	459000	2,92	1340	Казахстан

Труба 60*40*1,2	6	459000	1,7	780	Казахстан
труба 60*40*1,4	6	459000	2,28	1047	Казахстан
труба 60*40*1,5	6	449000	2,25	1010	Казахстан
труба 60*40*1,8	6	441000	2,9	1279	Казахстан
труба 60*40*2	6	416000	2,96	1231	Казахстан
труба 60*40*4	6	416000	5,56	2313	Казахстан
труба 60*40*3	6	416000	4,1	1706	Казахстан
труба 60*60*1,5	6	449000	2,8	1257	Казахстан
труба 60*60*1,8	6	441000	3,4	1499	Казахстан
труба 60*60*2	6	416000	3,58	1489	Казахстан
труба 60*60*4	6	441000	6,82	3008	Казахстан
труба 60*60*3	6	441000	5	2205	Казахстан
труба 80*40*1,5	6	449000	3	1347	Казахстан
труба 80*40*1,8	6	441000	3,5	1544	Казахстан
труба 80*40*2	6	416000	3,59	1493	Казахстан
труба 80*40*2,5	6	396000	5	1980	Казахстан
труба 80*40*3	6	396000	5,9	2336	Казахстан
труба 80*80*1,5	6	449000	4	1796	Казахстан
Труба 80*80*1,6	6	441000	4,1	1808	Казахстан
труба 80*80*1,8	6.	441000	4,8	2117	Россия/Казахстан
труба 80*80*2	6	416000	4,83	2009	Россия/Казахстан
труба 80*80*2,3	6	460000	5,7	2622	Казахстан
труба 80*80*2,5	6.	396000	6	2376	Россия/Казахстан
труба 80*80*2,8	6	396000	7,3	2891	Казахстан
труба 80*80*4	6	396000	10	3960	Казахстан
труба 100*100*1,5	6	449000	5	2245	Казахстан
труба 100*100*1,8	6	441000	5,85	2580	Казахстан
труба 100*100*2	6 - 12.	416000	6,1	2538	Казахстан
труба 100*100*2,3	6	416000	7,4	3078	Казахстан
труба 100*100*2,5	6 - 12..	416000	7,56	3145	Казахстан
труба 100*100*2,8	6 - 12.	416000	8,8	3661	Россия/Казахстан
труба 100*100*3	6	416000	9,02	3752	Казахстан
труба 100*100*3,5	6	416000	10,6	4410	Казахстан
труба 100*100*4	6 - 12.	416000	12,2	5075	Россия
труба 100*100*6	12	416000		0	под заказ
труба 100*50*1,8	6	416000	4,4	1830	Казахстан
труба 100*50*2	6	416000	4,8	1997	Казахстан
труба 100*50*2,8	6	396000	6,5	2574	Казахстан
труба 120*120*2		386000	7,8	3011	Казахстан
труба 120*120*2,7	12	420000	10,5	4410	Казахстан
труба 140*140*4 - 8				0	Казахстан
труба 150*150*4 - 8				0	под заказ
труба 160*160*4 - 8				0	под заказ
труба 180*180*5 - 16				0	под заказ
труба 200*200*5 - 12				0	под заказ
труба 100*60*3-6-500*400*7-22				0	под заказ
труба 300*300 - 500*500*6 - 22				0	под заказ
Трубы неликвидные					
Труба 40*20*1,2	6	400000	1	400	Казахстан
Труба профильная ВАЛЬСИРОВАННЫЕ					
труба 40*20*1,5	6	677000	1,4	948	вальсированная
труба 40*40*1,5	6	677000	1,9	1286	вальсированная
Трубы ВГП ГОСТ 10704-91					
Труба 25*1,8	6	411000	1,3	534,3	Казахстан
Труба 114*1,69	6	422000	4,7	1983	Казахстан

Труба 127*1,69	6	422000	5,4	2279	Казахстан
Труба 114*1,8	6	422000	5,2	2194	Казахстан
Труба 127*1,8	6	422000	5,9	2490	Казахстан
Труба 159*1,8	6	422000	6,8	2870	Казахстан
Труба 102*1,8	6	422000	4,5	1899	Казахстан
Труба 102*2	6	422000	5,2	2194	Казахстан
Труба 159*1,7	6	422000	6,6	2785	Казахстан
Труба 159*2	6	422000	7,7	3249	Казахстан
Трубы ВГП ГОСТ 10704-76	длина, м	цена (тн)	вес 1 м.	цена 1 м.	З-д изготовитель
Труба 15*2	6	389000	1,05	408	Россия
Труба 20*2	6	389000	1,36	529	Россия
Труба 25*2	6	384000	1,67	641	Россия
Труба 32*2	6	384000	2,05	787	Россия
Труба 40*2	6	384000	2,37	910	Россия
Труба 57*2	6	384000	3	1152	Россия
Труба 76*2	12	384000	3,65	1402	Россия
Труба 89*2	12	384000	4,3	1651	Россия
Трубы ВГП ГОСТ 3262-82	длина, м	цена (тн)	вес 1 м.	цена 1 м.	З-д изготовитель
Труба 15*2,5	5,8	384000	1,2	460,8	Караганды
Труба 20*2,5	5,8	384000	1,56	599,04	Караганды
Труба 25*2,8	5,8	379000	2,25	853	Караганды
Труба 32*2,5	6	381000	2,9	1105	Караганды
Труба 32*2,8	5,8	379000	2,83	1073	Караганды
Труба 40*3 (48)	10	379000	3,47	1315	Караганды
Труба 50*3 (57)	10	379000	4,25	1611	Россия
Труба 65*3,2 (76)	10	379000	05.январь	2274	Караганды
Труба 80*3,5 (89)	10	379000	7,7	2918	Караганды
Труба 108*2,7	10	453000	7,2	3262	Караганды
Труба 108*3,5	10	453000	9,4	4258	Караганды
Труба 159*4	10	453000	15,5	7022	Караганды
Труба 219*4,5	12	480000	24	11520	Россия
Арматура класса А - III марка ГОСТ 5781-82 сталь 35 ГС					
арматура 8	6	388000	0,45	175	Россия
арматура 10	11,75	388000	0,7	272	Россия
арматура 12	11,75	382000	0,92	351	Россия
арматура 14	11,75	380000	1,22	464	Россия
арматура 16	11,75	380000	1,6	608	Россия
арматура 18	11,75	380000	2	760	Россия
арматура 20	11,75	380000	2,6	988	Россия
арматура 22	11,75	380000	3	1140	Россия
арматура 25	11,75	380000	3,95	1501	Россия
Арматура класса А - III марка ГОСТ 5781 сталь 25 Г2С,35 ГС					
арматура 8	6	308000	0,5	154	Казахстан
арматура 10	6	308000	0,55	169	Казахстан
арматура 12	4-5	308000	0,75	231	Казахстан
арматура 14	6	308000	1,25	385	Казахстан
арматура 18	6 - 11,75	308000	2	616	под заказ
арматура 20	6 - 11,75	308000	2,6	800,8	под заказ
арматура 12	6 - 11,75	308000	0,92	283	КЗ.Феррум-фтор
арматура 14	6 - 11,75	308000	1,24	382	КЗ.Феррум-фтор
арматура 16	6 - 11,75	308000	1,64	505	КЗ.Феррум-фтор
Катанка /бухта ГОСТ 30136-95					
катанка ф 6,5 каз		385000		0	Казахстан
катанка ф 8 каз		385000		0	Казахстан
Круг ГОСТ 2590 -2006					

Круг -6	6	390000	0,35	137	Россия
круг - ф 8	6	390000	0,395	154	Россия
круг - ф 10	11,75	390000	0,65	254	Россия
круг - ф 12	11,75	390000	0,9	351	Россия
круг - ф 14	11,75	390000	1,22	476	Россия
круг - ф 16	11,75	390000	1,7	663	Россия
круг - ф 18	11,75	390000	2,05	800	Россия
круг - ф 20	11,75	390000	2,55	995	Россия
круг - ф 22	11,75	390000	3	1170	Россия
круг - ф 25	11,75	390000	3,86	1505	Россия
круг - ф 10	6	390000	0,6	234	Казахстан
круг - ф 12	6	390000	0,75	293	Казахстан
круг - ф 14	6	390000	1,1	429	Казахстан
круг - ф 16	6	390000	1,55	605	Казахстан
круг - ф 32	6...	450000	6,32	2844	Россия
круг - ф 36	12.	450000	8,1	3645	Россия
круг - ф 40	12..	450000	9,86	4437	Россия
круг - ф 50	12..	450000	15,45	6953	Россия
круг - ф 80	3.-5	450000	39,5	17775	россия
круг - ф 120	2.-4	450000	88,8	39960	россия
Квадрат Квадрат Квадрат Квадрат					
квадрат - 10	6	395000	0,68	269	облегченный
квадрат - 12	6	390000	0,95	371	облегченный
квадрат - 14	6	440000	1,42	625	соответ. Стандарту
квадрат - 16	6	440000	1,8	792	соответ. Стандарту
квадрат - 18	6	440000	2,4	1056	соответ. Стандарту
квадрат - 20	8	440000	3,2	1408	
Квадрат 10 Вальцованный	6		0,6	0	облегченный
квадрат 10 косичка	6		0,6	0	облегченный
квадрат - 12 вальсированный					
Уголок ГОСТ 8509; 8510-72 сталь СТ ЗПС/СП					
уголок 50*5 Н/Д	6	440000	3,9	1716	Россия
уголок 63*5 Н/Д	6	420000	4,90	2058	Россия
уголок 75*5 Н/Д	6	420000	5,90	2478	Россия
уголок 40*4	11,75	495000	2,45	1213	Россия
уголок 45*4	11,75	460000	2,69	1237	Россия
уголок 50*4	11,75	460000	3,2	1472	Россия
уголок 50*5	11,75	460000	3,8	1748	Россия
уголок 63*5	11,75	460000	4,88	2245	Россия
уголок 70*6	12	535000	6,44	3445	Россия
уголок 75*6	11,75	460000	6,9	3174	Россия
уголок 80*6	12	470000	7,5	3525	Россия
уголок 90*6	12	470000	8,5	3995	Россия
уголок 100*7	12	460000	10,85	4991	Россия
уголок 100*8	12	460000	14,6	6716	Россия
уголок 110*7	12	470000	12	5640	Россия
уголок 110*8	12	470000	13,8	6486	Россия
уголок 125*8	12	470000	15,6	7332	Россия
Уголок ГОСТ 8509-93, 535-88					
уголок 30*2	6	440000	0,87	383	Казахстан
уголок 30*3	6	440000	1,1	484	
уголок 40*3	6	440000	1,25	550	Казахстан
уголок 40*4	6	440000	2,2	968	Казахстан
уголок 40*4	6	440000	2,4	1056	Казахстан
уголок 50*3	6	440000	2	880	Казахстан

уголок 50*4	6	440000	2,5	1100	Казахстан	
уголок 63*4	6	463000	3,5	1621	Казахстан	
уголок 63*4	6	463000	3,9	1806	Казахстан	
Швеллер Гост 8240-97						
швеллер -10	6	450000	8,54	3843	Казахстан	
швеллер-12	6	450000	10,6	5735	Казахстан	
швеллер - 5	11,75	480000	5,1	2448	Россия	
швеллер - 6,5	11,75	480000	6,8	3264	Россия	
швеллер - 8	11,75	480000	7,2	3456	Россия	
швеллер -10	11,75	480000	8,98	4310	Россия	
швеллер -12	11,75	518000	10,65	5517	Россия	
швеллер -14	11,75	518000	12,8	6630	Россия	
швеллер -16	11,75	518000	15,6	8081	Россия	
швеллер -24	12	610000	25,3	15433	Россия	
швеллер -10 НД	2-6	460000	8,6	3956	Россия	
швеллер -12 НД	2-6	460000	10,86	4996	Россия	
швеллер -14 НД	2-6	460000	11,94	5492	Россия	
Балка ГОСТ 8239-90						
Швеллер 16 гн		6	682000	11	7502	Казахстан
Балка двутавр 12	12	660000			0	Россия
Лист х/к ГОСТ 19904-90						
Лист - 0,7	1*2	392000	12	4704	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 0,9	1*2	392000	14	5488	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 0,9	1,25*2,5	392000	22	8624	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1	1*2	387000	16,6	6424	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1,2	1*2	387000	18,3	7082	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1,2	1,25*2,5	387000	29,62	11463	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1,35	1,25*2,5	387000	33,2	12848	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1,35	1,25*2,2	387000	29,2	11300	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1,35	1,25 *2,1	387000	27,9	10797	Арс.Мит.Темиртау	
Лист - 1,4	1*2	387000	22	8514	Арс.Мит.Темиртау	
Лист г/к ГОСТ 16523 - 97 380-95						
Лист 1,5 мм	1*2	420000	26,05	10941	Россия	
Лист 1,5 мм	1,25*2,5	420000	40,86	17161	Россия	
Лист 1,7мм	1*2	420000	27,22	11432	Россия	
Лист 1,7мм	1,25*2,5	420000	43,11	18106	Россия	
Лист 1,8мм	1*2	430000	29,36	12624,8	Россия	
Лист 1,8 мм	(1,25*2,5)	430000	46,01	19784	Россия	
Лист 2,5 мм	1*2	420000	40,5	17010	Россия	
Лист 2,5 мм	(1,25*2,5)	420000	63,54	26687	Россия	
Лист 2,8мм	1*2	420000	44,66	18757	Россия	
Лист 3 мм	1,25*2,5	420000	76,01	31924	Россия	
Лист 3 мм риф	1,25*2,5	435000	79	34365	Россия	
Лист 4 мм риф	1,5*6	435000	365	158775	Россия	
Лист 4 мм	1,5*6	415000	295	122425	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 5 мм	1,5*6	415000	360	149400	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 6 мм	1,5*6	415000	440	182600	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 8 мм	1,5*6	415000	580	240700	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 10 мм	1,5*6	415000	710	294650	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 12 мм	1,5*6	415000	837	347355	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 14 мм	1,25*6	430000	830	356900		
Лист 20 мм	1,5*6	480000	1420	681600	Арс.Мит.Темиртау	
Лист 25 мм	1,5*6	480000	1770	849600		
Листы неликвидные		199000		0	Арс.Мит.Темиртау	
Лист ПВЛ 310 1000*2700		590000	36	21240	Россия	

Лист ПВХ 408 1000*3200		590000	48	28320	Россия
Лист ПВХ 508 940*2500		590000	45	26550	Россия
Трубы Витые					
труба 32*2,8	5,8	590000	2,85	1682	Арс.Мит.Темиртау
труба 40*3	10	590000	3,33	1965	Арс.Мит.Темиртау
труба 60*2,3	10	590000	3,51	2071	Арс.Мит.Темиртау
труба 76*3,2	10	590000	5,77	3404	Арс.Мит.Темиртау
труба 108*3,5				0	
Цемент					
Цемент 450	меш	1750			
Цемент 500	меш	1800			
Полоса 30*3					
полоса 40*4	6	500000	0,9	450	Казахстан
	6	505000	1,25	631	Казахстан
Сетка Кладочная					
Сетка кладочная ВР-2,7 100*100	0,8*2,4	502000	1,6	803	
Сетка кладочная ВР-2,7 150*150	0,8*2,4	502000	1,3	653	
Сетка кладочная ВР-3,7 100*100	0,8*2,4	502000	3	1506	
Сетка кладочная ВР-3,7 150*150	0,8*2,4	502000	2,5	1255	
Сетка кладочная ВР-5 200*200	1*3	482000	5,4	2603	На заказ
Сетка кладочная ВР-5 100*100	1*3	482000	7,6	3663	На заказ
Обноличник 2волн/вниз 13см	2	1100	Обнол пр	850	450
Обнол 2волн/вверх 13см	2	1100	Обнол ев	900	
Обнол без волны 9см	2	1340			
Проволока	длина, м	цена (тн)	ПОЛОСЫ		
Проволока Китай	длина, м	цена (тн)	Провол	Россия	цена за кг
проволока ОК ф-1,2 мм т/о	букта 25 кг	500	провол	ф-1,2 мм	550
проволка вязальная 2 мм	букта 50 кг	480	провол	2 мм	530
проволка вязальная 2,8-3 мм	букта 50 кг	480	провол	2,8-3 мм	530
проволка вязальная 4 мм	букта 50 кг	470	Провол	4 мм	530
наименование	толщина	цена (тн)	вес 1 м.	цена за лист	
Отводы	Цена		Отводы	Цена	
Отводы Ф.15	200		ф 76	1100	Казахстан
Отводы Ф.20	220		ф 89*4	1700	Казахстан
Отводы Ф.25	250		ф 108*4	2310	Казахстан
Отводы ф 32	350		ф 133*3,5	4500	Казахстан
Отводы ф40	625		ф 159*4	7125	Казахстан
Отводы ф57	650				
Квадрат вальсированный					
Квадрат вальсированный	Цена 1	Цена 2 до 100метров	выше 100		
квадрат - 10	310	290	270		
квадрат - 12	480	460	440		
квадрат - 14	540	520	500		
Профильные трубы вальсированные					
Труба 10*10*1,2					
Труба 10*10*1,5					
Труба 15*15*1,5	6	301000	0,72	217	Казахстан
Труба 20*20*1,5					
Труба 25*25*1,2	720	700	680		
Труба 25*25*1,4					
Труба 30*20*1,2					
Труба 30*30*1,2					
Труба 30*30*1,4					
Труба 40*20*1,2	720	700	680		
Труба 40*20*1,4	920	900	880		

труба 40*25*1,2				
труба 40*25*1,4				
труба 40*40*1,2				
труба 40*40*1,4	1170	1150	1130	
УТЕПЛИТЕЛЬ ЭКОВАТА 400000 за тонну				
	Электроды			
электрод китай 2 мм	3800	3700		
электрод китай 3 мм	3500	3400		
электрод рос-лэс 2,5 мм	4500	4300		
электрод рос-лэс 3	4500	4300		
электрод уони 4	4800	4700		
электрод Арсенал диам 2,5 мм	4900	4850		
	Краски			
ГФ-021 серый 20кг	16800	16700		
ПФ-115 серый 20кг	16800	16700		
ПФ-115 черный 20кг	16800	16700		
ПФ-115 красный 20кг	16800	16700		
Пф-115 серый 2,7кг	2500	2400		
Пф-115 черный 2,7кг	2500	2400		
НЦ-132 серый 2,6кг Рос	4700	4600		
НЦ-132 коричневая 2,6кг Рос	4700	4600		
	Растворитель			
646 1литр	1480			
646 2литр	2960			
646 4литр	5600			
647 1литр	1580			
647 2литр	3160			
	Отрезной диск			
круг отр Луга 180*1,8	325	315		
круг отр Луга 230*1,8	475	465		
круг отр Луга 350*3*32	1540	1530		
круг отр Родекс 180*1,6	300	290		
круг отр Родекс 180*1,8	330	320		
круг отр Родекс 230*1,6	490	480		
круг отр Родекс 230*1,8	500	490		
Индивидуальные цены к каждому клиенту				
Уникальный комплекс услуг и самая гибкая система скидок.				
В случае отсутствия металлопроката в прайсе и на складе, поставка осуществляется в течение недели				
Погрузка осуществляется электронными весами, и на крытые машины				
Доставка по городу Газель 87754999933 Ержан				
Отгрузка металла вагонами со склада и с заводов изготовителей				
Услуга резки металла, Работаем по предоплате.				
По вопросам оптовых покупок обращаться по телефонам 8 701 720 46 60				